



MUTEP000KE8G

Smlouva o dílo

č. : 63-1542.7160036ANA

o dodávce stavebních prací uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a
následujících zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

D O D A T E K č. 1

Třemošná – rekonstrukce povrchu vozovky, ulice 9. května a K Zastávce

1. Smluvní strany :

1.1. Objednatel :

Město Třemošná**Sídliště 992****330 11 Třemošná**

Zastoupené : p. Jaromírem Zeithamlem, starostou obce

IČO : 258415

DIČ : neplátce

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.

č. ú.: 1423-371/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Jaromír Zeithaml
starosta obceve věcech technických oprávněn k jednání: p. Michal Vladař
stavební technik

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:

EUROVIA Silba, a. s.**Lobezská 1191/74****326 00 Plzeň**zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,
odd.B, vložka 518

Zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva a.s.

Eduardem Hoškem, členem představenstva a.s.

IČO: 64830551

DIČ: CZ64830551

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Praha

č. ú.: 0142110168/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Josef Matoušek,

předseda představenstva a.s.

Eduard Hošek,

člen představenstva a.s.

ve věcech technických oprávněn k jednání : Antonín Navrátil

hlavní stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

- 1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů pro platby, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocněni jednat za

objednatelé: Michal Vladař

tel.: 720 265 434

zhotovitele : Antonín Navrátil, hlavní stavbyvedoucí

tel : 731 601 099

Ing. Tomáš Pomichal, stavbyvedoucí

tel : 731 602 230

Vzhledem k navýšení objemu prací předmětu díla objednatelem v průběhu stavby se smluvní strany dohodly na změně článku č. 3. Čas plnění a č. 4. Cena plnění.

Články č. 3. Čas plnění a č. 4. Cena plnění se mění a nově zní:

3. Čas plnění :

- 3.1. zahájení stavebních prací: **září 2017**
dokončení stavebních prací: **do 31. října 2017**
- 3.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

4. Cena plnění :

- 4.1. **Cena za předmět plnění specifikovaný v článku "2." této smlouvy činí :**

Třemošná – rekonstrukce povrchu vozovky, ulice 9. křtna a K Zastávce

bez DPH	1 558 372,93 Kč
sazba DPH 21%	327 258,31 Kč
celkem vč. DPH	1 885 631,24 Kč

(slovy : Jedenmilionosmsetosmdesátpěttisícšestsetřicetjedna 24/100 korun českých)

- 4.2. Cena díla není pevnou cenou. Celková cena bude určena prostým součinem pevných jednotkových cen a oboustranně odsouhlaseného množství provedených prací.
K ceně bez DPH bude připočtena zákonná sazba DPH.
Odsouhlasené vícepráce/méněpráce, které budou řešeny dohodou obou stran, budou zohledněny v ceně za provedené dílo.

Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo č. 63-1542.7160036ANA zůstávají v platnosti, beze změn.

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 63-1542.7160036ANA má tři strany a dvě strany přílohy a je vyhotoven ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk

V Třemošné dne 27.9. 2017




.....
Za objednatele

Jaromír Zeithaml
starosta města

V Plzni dne 27.9. 2017



EUROVIA sílba, a.s.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň


.....
Za zhotovitele

Josef Matoušek
předseda představenstva a.s.

Eduard Hošek
člen představenstva a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky - skutečnost

Stavba:
Investor:

Třemošná, rekonstrukce povrchu vozovky ulic 9. května a K Zastávce
Město Třemošná

17.7.2017

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
Ulice 9. května						
Zemní práce						
1		Vytrhání obrub a krajníků stojatých	M	97,000	53,20	5 160,40
2		Nakládání suti a vybouraných hmot	T	14,065	153,00	2 151,95
3		Vodorovná doprava suti do 1 km	T	14,065	45,00	632,93
4		Příplatek za další km přes 1 km (skládka AZS Valcha)	T	290,975	10,00	2 909,75
5		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	14,065	299,00	4 205,44
6		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4	M3	24,700	341,00	8 422,70
7		Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	M3	24,700	36,00	889,20
8		Vodorovné přemístění výkopku do 2km	M3	24,700	89,30	2 205,71
9		Uložení zeminy na skládku bez poplatku (skládka investora)	M3	24,700	14,70	363,09
					26 941,16	
Zemní práce						
Komunikace						
10		Úprava pláně v hornině 1-4 se zhuťněním	M2	123,500	8,50	1 049,75
11		Podklad ze šterkodrti 0/32 tl.100 mm	M2	123,500	74,40	9 188,40
12		Čištění povrchu komunikace strojním metením	M2	2695,500	2,70	7 277,85
13		Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	2695,500	6,90	18 598,95
14		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	T	347,720	1 393,00	484 373,96
15		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	2695,500	144,50	389 499,75
16		Zpevnění krajnic šterkodrti š. 0,3m	M2	105,700	75,00	7 927,50
17		Vyplnění spár živitnou závlivkou	M	12,000	56,00	672,00
					918 588,16	
Komunikace						
Vjezdy k nemovitostem						
18		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4	M3	36,050	341,00	12 293,05
19		Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	M3	36,050	36,00	1 297,80
20		Vodorovné přemístění výkopku do 2km	M3	36,050	89,30	3 219,27
21		Uložení zeminy na skládku bez poplatku (skládka investora)	M3	36,050	14,70	529,94
22		Úprava pláně v hornině 1-4 se zhuťněním	M2	240,300	8,50	2 042,55
23		Podklad ze šterkodrti 0/32 tl.100mm	M2	240,300	75,00	18 022,50
24		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	M2	240,300	435,20	104 578,56
25		Vyplnění spár živitnou závlivkou	M	46,800	56,00	2 620,80
					144 604,46	
Vjezdy k nemovitostem						
Ostatní konstrukce a práce						
26		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže/poklopu	KUS	17,000	1 630,00	27 710,00
27		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte	KUS	21,000	935,00	19 635,00
28		Osazení obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého	M	247,000	218,60	53 994,20

29	Obrubník BEST LINEA II, (100/25/8cm) barva přírodní	KUS	250,000	109,30	27 325,00
30	Dopravně-inženýrská opatření	KPL	1,000	3 100,00	3 100,00
31	Vyřízení inženýrských sítí	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
Ostatní konstrukce a práce					134 264,20
Potrubí					
32	Uliční vpust včetně přípojek do 2m	KPL	1,000	12 897,00	12 897,00
33	Rám + mříž uliční vpust litinový 500/500 D440 včetně koše na bahno	KUS	1,000	3 822,00	3 822,00
Potrubí					16 719,00
Celkem ulice 9. května					1 241 116,98

Ulice K Zastávce					
Komunikace					
34	Čištění povrchu komunikace strojním metením	M2	720,000	2,70	1 944,00
35	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	720,000	6,90	4 968,00
36	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	T	92,880	1 393,00	129 381,84
37	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	720,000	144,50	104 040,00
38	Zpevnění krajnic šterkodrtí š. 0,3m	M2	66,700	75,00	5 002,50
39	Vyplnění spár živичnou závlivkou	M	8,000	56,00	448,00
Komunikace					245 784,34
Vjezdy k nemovitostem					
40	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4	M3	12,470	341,00	4 252,27
41	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	M3	12,470	36,00	448,92
42	Vodorovné přemístění výkopku do 2km	M3	12,470	89,30	1 113,57
43	Uložení zeminy na skládku bez poplatku (skládka investora)	M3	12,470	14,70	183,31
44	Úprava pláně v hornině 1-4 se ztuhnutím	M2	83,120	8,50	706,52
45	Podklad ze šterkodrtí 0/32 tl.100mm	M2	83,120	75,00	6 234,00
46	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	M2	83,120	435,20	36 173,82
47	Vyplnění spár živичnou závlivkou	M	13,200	56,00	739,20
Vjezdy k nemovitostem					49 851,61
Ostatní konstrukce a práce					
48	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže/poklopu	KUS	4,000	1 630,00	6 520,00
49	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte	KUS	10,000	935,00	9 350,00
50	Dopravně-inženýrská opatření	KPL	1,000	3 250,00	3 250,00
51	Vyřízení inženýrských sítí	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
Ostatní konstrukce a práce					21 620,00
Celkem ulice K Zastávce					317 255,95
Celkem stavba					1 558 372,93
DPH 21%					327 258,31
Celkem včetně DPH					1 885 631,24